檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國小教育科

承辦人：李紋勝

電話：7995678#3055

傳真：7406585

電子信箱：duckli6466@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：高市教小字第10733121800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(含視覺、音樂、表演初階通過名單)(25486517_10733121800A0C_ATTCH

3.odt)

主旨：檢送本局辦理107年度十二年國民基本教育精進國民中學

及國民小學教學品質計畫「國小藝術與人文領域—藝術任

課教師二階段培訓課程(進階)」實施計畫乙份，請查照。

說明：

一、依據高雄市107年度十二年國民基本教育精進國民中小學

教學品質整體計畫辦理。

二、培訓課程說明如下：

(一)班別：國小藝術任課教師進階培訓-視覺藝術班、音樂

進階班、表演藝術進階班。

(二)招生對象：本市國小藝術與人文領域配課之非專長教師

，及領域內跨科目教學教師，並已完成初階研習。

１、學校薦派：正式編制教師(不含代理代課)

(１)校內薦派順序以配課班級數較多的教師優先。（學

校總班級數12班以下可薦派1位單科，13班以上可

薦派2位單科或1位兩科。）

1

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070515

*10770251700*

23

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(２)藝術領域配課應考量教師專業與意願，參與本次培

訓之非專長教師，建議為本(106)學年已配課任教

，且107學年可能須再繼續者。

(３)學校仍應控管藝術領域配課之非專長教師人數，達

逐年下降目標。

２、自行報名：已完成初階研習但未獲薦派者請自行上網

報名，若學校薦派者錄取後尚有餘額，則依報名順序

錄取。

３、錄取順位：以學校薦派教師為第一順位錄取，自行上

網報名為第二順位錄取。

三、招生人數：每班50人，額滿為止。因教材數量有限，恕不

接受現場報名。

四、薦派報名方式：

(一)請承辦人填寫學校薦派報名表，於6月8日前將核章後薦

派名單掃描電子檔寄回khceagart@gmail.com，依報名

順序錄取。

(二)各校被薦派教師，仍需至全國教師進修網線上報名，始

完成報名手續，網址：http://inservice.edu.tw/

１、國小視覺藝術非專研習進階場次課程代碼：2411007

２、國小音樂非專研習進階場次課程代碼：2411103

３、國小表演藝術非專研習進階場次課程代碼：2411001

(三)107年6月15日於全國教師進修網各場次「研習附件」中

公布薦派部分審核通過名單。

五、培訓課程日期與地點：

(一)左營區福山國小，上午9時至下午4時

1

23

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(二)國小視覺進階班107年7月2日至7月6日：一樓美術教室

(三)國小音樂進階班107年7月2日至7月6日：四樓音樂教室

(四)國小表演進階班107年7月9日至7月13日：五樓視聽教室

六、業務聯繫請洽詢高雄市國民教育輔導團藝術與人文學習領

域：

(一)國小視覺課程：專任輔導員/李亞傑、林昆源

(二)國小音樂課程：專任輔導員/林長青、林昆源

(三)國小表演藝術課程：專任輔導員/鄭琇璘、林昆源

(四)聯絡電話:07-3590116分機232

正本：本局所屬公立國小(全)

副本：本市國教輔導團、本局督學室、國小教育科(均紙本) 2018-05-15
11:10:51